

OBEC Sološnica, Námestie Jána Turzu 527/3, 906 37 Sološnica

Objednávateľ :

Názov: Obec Sološnica
Adresa: Námestie Jána Turzu 527/3, 906 37 Sološnica
V zastúpení: Anna Čermáková , starostka obce
Mail: starosta@solosnica.sk
IČO: 00310026
DIČ: 2021086892
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK52 5600 0000 0032 0119 8002
Tel. : 0905418760

Dodávateľ:

DIOS s.r.o,
Pezinská54
90101 Malacky
IČO: 34 11 63 11

Objednávka :

Objednávame u Vás dodanie a montáž zariadení v zmysle cenovej ponuky zo dňa 27.7.2026 k zákazke –Modernizácia KD - Rekonštrukcia sociálnych zariadení.

Termín dodania: júl -august 2026, zosúladiť sa so zhotoviteľom stavebných prác
Predpokladaná cena: 4 497,92 € bez DPH, 5 532,44 € s DPH

V Sološnici, dňa 27.07.2026

Anna Čermáková, starostka obce Sološnica

ROZPOČET

Stavba:

Obec Sološnica

Objekt:

2026-261-2 - Obecný úrad - platná

Miesto:

Sološnica

Dátum: 27.07.2026

Objednávateľ:

Obec Sološnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

DIOS s.r.o.

Spracovateľ: Peter Madluška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 497,92

D HSV Práce a dodávky HSV 1 015,00

D 8 Rúrové vedenie 200,00

1	K	K	Monitoring potrubia kamerovým systémom	cel	1,000	200,00	200,00
---	---	---	--	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 815,00

2	K	K	Práce sekacie, búracie, vrtacie, vynesenie súte a odvoz súte na skládku	cel	1,000	650,00	650,00
---	---	---	---	-----	-------	--------	--------

3	K	K	Prenájom - zápožička zmrazovacieho zariadenia	cel	1,000	165,00	165,00
---	---	---	---	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 365,24

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 23,77

4	M	M	Mamut lepidlo 290ml	ks	2,000	8,88	17,76
---	---	---	---------------------	----	-------	------	-------

5	M	M	Lano tesniace do liatiny	m	2,000	2,86	5,72
---	---	---	--------------------------	---	-------	------	------

6	K	K	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,294	1,00	0,29
---	---	---	---	---	-------	------	------

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 916,11

7	K	K	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	30,000	3,34	100,20
---	---	---	--	---	--------	------	--------

8	K	K	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	26,000	5,59	145,34
---	---	---	---	---	--------	------	--------

9	M	M	HERZ PIPEFIX Rúrka 20x2 plast-hliniková PE-RT, hr.AI 0,25 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 6 mm, v kotúči	m	26,000	2,93	76,18
---	---	---	---	---	--------	------	-------

10	K	K	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 26 mm	m	4,000	6,06	24,24
----	---	---	---	---	-------	------	-------

11	M	M	HERZ PIPEFIX Rúrka 26x3 plast-hliniková PE-RT, hr.AI 0,25 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 6 mm v kotúči	m	4,000	4,82	19,28
----	---	---	--	---	-------	------	-------

12	K	K	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	20,000	4,55	91,00
----	---	---	--	----	--------	------	-------

13	M	M	HERZ PIPEFIX Lisovaná tvarovka - koleno 90°, 20 x 2	ks	20,000	4,65	93,00
----	---	---	---	----	--------	------	-------

14	K	K	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	4,000	4,55	18,20
----	---	---	--	----	-------	------	-------

15	M	M	HERZ PIPEFIX Lisovaná tvarovka - T-kus, 20 x 2 rovnoramenný	ks	4,000	6,25	25,00
----	---	---	---	----	-------	------	-------

16	K	K	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	2,000	5,01	10,02
----	---	---	--	----	-------	------	-------

17	M	M	HERZ PIPEFIX Lisovaná tvarovka - T-kus, 20 x 2 - 26 x 3 - 20 x 2 s vedľajšou vetvou zväčšeného priemeru	ks	2,000	9,46	18,92
----	---	---	---	----	-------	------	-------

18	K	K	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	2,000	4,91	9,82
----	---	---	--	----	-------	------	------

19	M	M	HERZ PIPEFIX Lisovaná tvarovka závitová - prechod 26 x 3 - R 3/4" vo.z.	ks	2,000	5,86	11,72
----	---	---	---	----	-------	------	-------

20	K	K	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	8,000	4,87	38,96
----	---	---	---	----	-------	------	-------

21	M	M	HERZ PIPEFIX Lisovaná tvarovka závitová - nástenka krátka 20 x 2 - Rp1/2	ks	8,000	5,67	45,36
----	---	---	--	----	-------	------	-------

22	K	K	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	8,000	10,87	86,96
----	---	---	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	K	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,51	11,02
24	M	M	Priamy ventil 3/4" Slovarm K-83T	ks	2,000	11,36	22,72
25	K	K	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	2,06	61,80
26	K	K	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,097	0,70	6,37

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 425,36	
27	K	K	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	10,36	41,44
28	K	K	Demontáž pisoára -0,01720t	súb.	1,000	7,61	7,61
29	K	K	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	6,84	27,36
30	K	K	Demontáž výtokového rohového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	2,16	8,64
31	K	K	Demontáž bengizéru pre pisoár ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	5,00	5,00
32	K	K	Predpokladané úpravy prípojek vody pre WC	ks	4,000	38,80	155,20
33	K	K	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, pisoár -0,00085t	ks	5,000	1,78	8,90
34	K	K	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	5,00	20,00
35	K	K	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	4,000	36,54	146,16
36	M	M	Stojace WC Geberit Selnova pre nadomietkovú splachovaciu nádržku umiestnenú na WC mise umiestnenú na mise, s hlbokým splachovaním, vodorovný odtok, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: Biela	ks	4,000	128,00	512,00
37	M	M	Nadomietková splachovacia nádržka Geberit Selnova umiestnená na WC mise, dvojité splachovanie, prípojka vody z boku: Biela	ks	4,000	93,70	374,80
38	M	M	Sada uchytenia pre WC	ks	4,000	1,20	4,80
39	M	M	Dopojenie k WC - koleno 90°	ks	4,000	3,60	14,40
40	K	K	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	3,31	13,24
41	M	M	WC sedadlo Geberit Selnova, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Rýchlopínacie závesy=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela / Lesklý	ks	4,000	45,62	182,48
42	K	K	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	46,83	187,32
43	M	M	Malé umýv. Selnova Square: biela, B=50cm, H=17cm, T=42cm	ks	4,000	76,86	307,44
44	M	M	Montážna sada skrutiek na upevnenie umývadiel M10x120	ks	4,000	1,60	6,40
45	K	K	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	7,06	28,24
46	M	M	HERZ Kohút guľový rohový pre studenú a teplú pitnú vodu s 2-ma O-krúžkami a vrtmi, pripojenie 1/2" - 3/8", PN16, DN15	ks	4,000	4,05	16,20
47	K	K	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	9,79	39,16
48	M	M	Umývadlová batéria na studenú vodu Titania Iris chróm	ks	4,000	19,02	76,08
49	K	K	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	9,62	38,48
50	M	M	Sifón umývadlový U kov O32 s maticou 5/4"	ks	4,000	11,23	44,92
51	M	M	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepacom, malá zátku	ks	4,000	13,31	53,24
52	M	M	Vrapová vložka 50/32	ks	2,000	0,80	1,60
53	M	M	Vrapová vložka 40/32	ks	2,000	0,80	1,60
54	K	K	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	4,000	2,91	11,64
55	M	M	Flexi hadica nerez FF 3/8" x 3/8" 50 cm	ks	4,000	2,40	9,60
56	K	K	Montáž zátky PPR 1/2"	ks	8,000	1,31	10,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	M	Zátka PPR 1/2"	ks	8,000	0,40	3,20
58	K	K	Silikovanie WC a umývadiel	cel	1,000	52,50	52,50
59	M	M	Silikón biely 310ml	ks	2,000	4,08	8,16
60	K	K	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	23,576	0,30	7,07

D M Práce a dodávky M 40,88

D 23-M Montáže potrubia 40,88

61	K	K	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	4,000	6,75	27,00
62	M	M	Kúrenárske šróbenie 3/4"	ks	2,000	5,34	10,68
63	M	M	Vsuvka mosadz 3/4"	ks	2,000	1,60	3,20

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 76,80

64	K	K	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava a doprava montážnych skupín	eur	1,000	76,80	76,80
----	---	---	---	-----	-------	-------	-------